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Baustein, universN, 600x500mm, fiir Reihenklemmen waag., 1Hutschiene verstellbar

Baustein, universN, 600x500mm, fiir Reihenklemmen waag., 1Hutschiene verstellbar

univers N Reihenklemmen bzw. Modulargeratebaustein mit Hutschiene zum Aufbau einer
Niederspannungsverteilung als Schaltgeratekombination bis 1600A, Bemessungsspannung 3AC
690 V /50Hz. Serienmalig plombierbare Berlihrungsschutzabdeckungen, verstarkt mittels
Gasinnendruckverfahren mit je vier Schnellverschlussbolzen. VDE Zeichengenehmigung nach DIN
EN 61 439 -1 u. - 2 u. -3 (VDE 0660 Teil 600 -1 u. -2 u. -3), MaRnorm: DIN 43 870.

Fabrikat : Hager oder gleichwertig

Artikel : UD42A1N

gewahltes Fabrikat/Typ: ' / '
liefern, montieren und betriebsfertig anschlieen.

Technische Merkmale

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
Anzahl Reihen
Ausfiihrung

Mit Abdeckung
Geschlossen

Richtung

Farbe

RAL Farbnummer

Technische Anderungen vorbehalten

600 mm

500 mm

110 mm

2

Reihenklemmen

Ja

Ja
Horizontal/Waagerecht
weils

9010



